
  DRŽAVNO PRVENSTVO GLUHIH V BOWLINGU
               Celje, 22.4.2006

PLANET TUŠ-BOWLING CENTER

MOŠKI-DVOJICE

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
KRALJ 198 191 193 174 169 171 1096 182,7
SLATINŠEK 161 189 172 149 158 187 1016 169,3

SKUPAJ 2112 176,0

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
FURLAN 176 138 172 148 178 169 981 163,5
ŽUŽEK 144 162 169 181 163 135 954 159,0

SKUPAJ 1935 161,3

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
JUHART 130 153 145 133 151 161 873 145,5
VAČOVNIK 143 150 141 183 144 159 920 153,3

SKUPAJ 1793 149,4

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
KLEMEN 130 155 90 152 190 159 876 146,0
OBLAK 108 125 125 137 113 139 747 124,5

SKUPAJ 1623 135,3

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
CMOK 123 124 101 111 153 147 759 126,5
ROGELJ 128 103 109 130 118 123 711 118,5

SKUPAJ 1470 122,5

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
BIZJAK 141 146 119 124 107 174 811 135,2
STARC 106 108 105 139 110 118 686 114,3

SKUPAJ 1497 124,8

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
PERČIČ 204 133 191 116 181 183 1008 168,0
VERŠIČ 158 191 162 199 190 170 1070 178,3

SKUPAJ 2078 173,2

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
SRDAN 146 163 175 148 184 166 982 163,7
VIDIC 204 165 166 149 139 202 1025 170,8

SKUPAJ 2007 167,3



dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
HALIČ 146 149 115 129 152 157 848 141,3
LUKIČ 115 171 142 158 123 116 825 137,5

SKUPAJ 1673 139,4

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
ČASAR 177 131 136 144 154 185 927 154,5
ZORKO 77 131 131 104 77 113 633 105,5

SKUPAJ 1560 130,0

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
ŠEBJAN 118 104 113 125 107 93 660 110,0

SKUPAJ 660 110,0

ŽENSKE-DVOJICE

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
POTOČNIK-HÖNIGS 121 103 117 127 140 133 741 123,5
TURK 174 148 132 125 150 134 863 143,8

SKUPAJ 1604 133,7

dvojica 1.igra 2.igra 3.igra 4.igra 5.igra 6.igra TOTAL povprečje
JELEN 89 88 89 87 93 109 555 92,5
VUGRINEC 102 122 113 100 152 68 657 109,5

SKUPAJ 1212 101,0

KONČNI REZULTATI - MOŠKE DVOJICE

mesto          ime dvojice društvo            rezultat
1.mesto KRALJ-SLATINŠEK DGN LJ 2112 176,0
2.mesto VERŠIČ-PERČIČ MDG LJ 2078 173,2
3.mesto VIDIC-SRDAN MDG LJ 2007 167,3
4.mesto FURLAN-ŽUŽEK DGN LJ 1935 161,3
5.mesto JUHART-VAČOVNIK DGN LJ 1793 149,4
6.mesto HALIČ-LUKIČ MDG LJ 1673 139,4
7.mesto OBLAK-KLEMEN DGN CE 1623 135,3
8.mesto ČASAR-ZORKO LJ-CE 1560 130,0
9.mesto STARC-BIZJAK DGN GO 1497 124,8
10.mesto CMOK-ROGEL DGN CE 1470 122,5

KONČNI REZULTATI - ŽENSKE DVOJICE

mesto          ime dvojice društvo            rezultat
1.mesto TURK-POTOČNIK HÖNIGSMA MDG LJ 1604 133,7
2.mesto VUGRINEC-JELEN LJ-CE 1212 101,0



KONČNI REZULTATI - MOŠKI POSAMIČNO

mesto          ime igralca društvo            rezultat
1.mesto KRALJ Milan DGN LJ 1096 182,7
2.mesto VERŠIČ Mladen MDG LJ 1070 178,3
3.mesto VIDIC Božo MDG LJ 1025 170,8
4.mesto SLATINŠEK Janez DGN LJ 1016 169,3
5.mesto PERČIČ Janez MDG LJ 1008 168,0
6.mesto SRDAN Branko MDG LJ 982 163,7
7.mesto FURLAN Petert DGN LJ 981 163,5
8.mesto ŽUŽEK Janez DGN LJ 954 159,0
9.mesto ĆASAR Igor DGN LJ 927 154,5
10.mesto VAČOVNIK Ivan DGN LJ 920 153,3
11.mesto KLEMEN Tomaž DGN CE 876 146,0
12.mesto JUHART Janez DGN LJ 873 145,5
13.mesto HALIČ Franjo MDG LJ 848 141,3
14.mesto LUKIČ Saša MDG LJ 825 137,5
15.mesto BIZJAK Jože DGN GO 811 135,2
16.mesto CMOK Bojan DGN CE 759 126,5
17.mesto OBLAK Simon DGN CE 747 124,5
18.mesto ROGEL Robert DGN CE 711 118,5
19.mesto STARC Bogomil DGN GO 686 114,3
20.mesto ŠEBJAN Damjan DGN MS 660 110,0
21.mesto ZORKO Rok DGN CE 633 105,5

KONČNI REZULTATI - ŽENSKE POSAMIČNO

mesto          ime igralca društvo            rezultat
1.mesto TURK Irena MDG LJ 863 143,8
2.mesto POTOČNIK HÖNIGSMAN Tanj MDG LJ 741 123,5
3.mesto VUGRINEC Maja MDG LJ 657 109,5
4.mesto JELEN Jana DGN CE 555 92,5


